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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - PLANTA 1º - A SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

66,45 m

74.31 m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

58.68 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 24.94 m

7.25 m

3.10 m

10.49 m

6.86 m

3.52 m

2.52 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 1

BAÑO 2

7,86 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

COCINA

HAB. 1

HAB. 2

SALÓN
COMEDOR

TENDEDERO

BAÑO 1

BAÑO 2

1A
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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - PLANTA 1º - B SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

67.59 m

75.50m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

58.34 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 22.66 m

6.10 m

3.06m

10.94 m

8.52m

3.49 m

2.73 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 1

BAÑO 2

0.84 mBALCÓN

7.91 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

1B

COCINA

HAB. 1

BALCÓN

HAB. 2

BAÑO 2

BAÑO 1

SALÓN
COMEDOR

TENDEDERO
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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - PLANTA 2º - A SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

66,45 m

74.31 m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

58.68 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 24.94 m

7.25 m

3.10m

10.49 m

6.86 m

3.52 m

2.52 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 1

BAÑO 2

7,86 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

COCINA

HAB. 1

HAB. 2

SALÓN
COMEDOR

TENDEDERO

BAÑO 1

BAÑO 2
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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - PLANTA 2º - B SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

67.59 m

75.50m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

58.34 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 22.66 m

6.10 m

3.06m

10.94 m

8.52m

3.49 m

2.73 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 1

BAÑO 2

0.84 mBALCÓN

7.91 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

2B

COCINA

HAB. 1

BALCÓN

HAB. 2

BAÑO 2

BAÑO 1

SALÓN
COMEDOR

TENDEDERO
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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - PLANTA 3º - A SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

66.45 m

74.31 m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

58.68 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 24.94 m

7.25 m

3.10m

10.49 m

6.86 m

3.52 m

2.52 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 1

BAÑO 2

7.86 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

COCINA

HAB. 1

HAB. 2

SALÓN
COMEDOR

TENDEDERO

BAÑO 1

BAÑO 2
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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - PLANTA 3º - B SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

67.59 m

75.50m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

58.34 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 22.66 m

6.10 m

3.06m

10.94 m

8.52m

3.49 m

2.73 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 1

BAÑO 2

0.84 mBALCÓN

7.91 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

3B

COCINA

HAB. 1

BALCÓN

HAB. 2

BAÑO 2

BAÑO 1

SALÓN
COMEDOR

TENDEDERO



0 1 2 3 4 5

Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - ÁTICO - A SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

54.35 m

60.57 m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

47.58 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

13.19 mSUPERFICIE CONSTRUIDA TERRAZA

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 18.23 m

6.92 m

3.85m

14.88 m

3.70 m

COCINA

TENDEDERO

DORMITORIO 1

BAÑO

6.22 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

Á
TI

C
O

 A
 

COCINA

HABITACIÓN

TENDEDERO BAÑO 

SALÓN
COMEDOR

TERRAZA
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Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta la 
obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

N

Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - ÁTICO - B SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

46.33 m

51.65 m

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

38.76 m2TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

21.35 mSUPERFICIE CONSTRUIDA TERRAZA

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 16.25 m

6.58 m

3.23 m

10.40 m

2.30 m

COCINA

TENDEDERO

HABITACIÓN 1

BAÑO

5.32 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES

HAB. 1

Á
TI

C
O

 B

COCINA

TENDEDERO

BAÑO

TERRAZA

SALÓN
COMEDOR

TERRAZA

BAÑO

COCINA

TENDEDERO



Aurquia Buenavista

32 viviendas
garajes y trasteros

C/ Frambuesa Nº 8 . Madrid

FRAMBUESA Nº8 - BAJO - A SUP. ÚTIL

SecciónPlanta

Plano orientativo, que no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias, administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de las 
licencias y permisos reglamentrios, así como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la dirección de obra. Las superficies tienen carácter provisional hasta 
la obtención de la licencia de primera ocupación. El amueblamiento, jardinería, ascensor y mobiliario urbano son ficticios teniendo validez únicamente a efectos decorativos.

BAJO A

0 1 2 3 4 5
N

SALÓN
COMEDOR

COCINA

VESTÍBULO

PASILLO

HAB. 1

HAB. 2

TERRAZA

BAÑO 2

BAÑO 1

5.90 m

66.59 m

74.92 m

VESTÍBULO

SUPERFICIE CONSTRUIDA VIVIENDA

57.65 mTOTAL SUPERFICIE ÚTIL

83.68 mSUPERFICIE CONSTRUIDA TERRAZA

TOTAL CONSTRUIDA CON Z.C.

SALÓN COMEDOR 18.72 m

7.41 m

3.62m

10.33 m

7.89 m

2.61 m

1.17 m

COCINA

BAÑO 1

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

BAÑO 2

PASILLO

8.33 mSUPERFICIE ZONAS COMUNES


